
 

 

UCHWAŁA NR LXV/564/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1812) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej składanych burmistrzowi przez mieszkańców Bielawy bezpośrednio, bądź  

za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Zadania publiczne, podlegające realizacji w ramach inicjatywy lokalnej, obejmują zadania określone 

w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

stanowiące jednocześnie zadania gminy. 

3. Inicjatywą lokalną w rozumieniu niniejszej uchwały jest realizacja zadania publicznego służącego 

społeczności lokalnej, wynikająca ze współpracy Gminy Bielawa z jej mieszkańcami, zwanymi dalej 

Mieszkańcami. 

4. Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Jarosław Florczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6405



Załącznik do uchwały nr LXV/564/2022 

Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej 

§ 1. 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej - zwany dalej 

„Wnioskiem”, mogą złożyć do Burmistrza Miasta: 

1) mieszkańcy bezpośrednio; 

2) mieszkańcy za pośrednictwem organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mających siedzibę 

na terenie Gminy Bielawa. 

§ 2. Wnioski należy składać w formie pisemnej w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Inicjatywa Lokalna” 

w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Bielawie lub za pośrednictwem poczty. 

§ 3. Ustala się szczegółowe kryteria oceny wniosków: 

1) liczbę mieszkańców zgłaszających wniosek oraz liczbę osób, którym inicjatywa będzie służyć (0-10 pkt); 

2) rodzaj i wysokość wkładu własnego wnioskodawcy w kosztach realizacji inicjatywy lokalnej, w tym: 

a) wysokość udziału finansowego wnioskodawcy w łącznych szacunkowych kosztach realizacji inicjatywy 

lokalnej (0-20 pkt), 

b) wkład rzeczowy wnioskodawcy w realizację inicjatywy lokalnej (0-10 pkt), 

c) wkład pracy społecznej zadeklarowanej przez wnioskodawcę (0-30 pkt); 

3) zaawansowanie przygotowań do realizacji przedsięwzięcia będącego przedmiotem wniosku (0-10 pkt); 

4) wysokość wnioskowanych środków z budżetu miasta do realizacji zadania (0-10 pkt); 

5) deklaracja wnioskodawcy dotycząca okresu utrzymania efektów zrealizowanego zadania publicznego  

po jego zakończeniu (0-10 pkt); 

§ 4. 1. Wniosek podczas wstępnej oceny może uzyskać maksymalnie 100 punktów. 

2. Burmistrz dokonuje oceny wniosku biorąc pod uwagę szczegółowe kryteria oceny wniosku oraz jego 

celowość z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej. 

3. Burmistrz, uwzględniając możliwości finansowe Gminy, podejmuje zarządzenie o realizacji zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oraz o zawarciu umowy z wnioskodawcą lub o odmowie realizacji 

zadania. 

§ 5. 1. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem środków finansowych na realizację 

inicjatywy lokalnej. 

2. Wysokość przyznanego dofinansowania zadania może być niższa, niż kwota wskazana we wniosku. 

3. Inicjatywy lokalne, przyjęte do realizacji, ujęte we wnioskach składanych w danym roku budżetowym, 

mogą być mogą być realizowane w tym samym roku budżetowym bądź w roku następnym. 

4. Informacje o realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej podaje się do publicznej 

wiadomości na stronach internetowych Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6405


		2022-12-16T11:11:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




